
UCHWAŁA NR XVI.146.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Komunalna” 

Na podstawie art. 67a w zw. z  art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Ełku nie wnosi sprzeciwu do uchwały nr VI.26.2020 Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: CDAC88D5-3785-4604-9ECD-4FC2D83F406A. Uchwalony Strona 1




